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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører på egen
hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer et synligt sted på
hjemmesiden.
Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside vises
kontrolrapport af d. 15. september 2020. Siden har
virksomhedens haft 3 kontroller, hvoraf den seneste er med
kontrolresultat 2. Derudover har virksomheden ikke i butikken
ophængt side 2 af kontrolrapporten fra d. 13. september 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke set
på hjemmesiden længe.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Lammekød og kylling.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal
etablere systemer og procedurer til identifikation af de øvrige
virksomheder, hvortil deres produkter er leveret. Disse
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oplysninger skal stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Levering af
lammekød og kylligekød til anden virksomhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ændret lidt og vi gør det næsten ikke. Indskærpelse
medfører to gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist bagudrettet sporbarhed på sodavand,
oksekød samt lammekød fra leverandører.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om at virksomheden skal registrere væsentlige ændringer i sine
aktiviteter til Fødevarestyrelsen fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforelæg er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger lammekød og kyllingekød til andre navngivne
detailvirksomheder. Virksomheden er ikke registreret til denne aktivitet
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Nej, vi sælger ikke til andre virksomheder, men vi bytter nogle
gange med en anden virksomhed, hvis han mangler lam og vi mangler oksekød og så modregner vi differencen
på den faktura jeg får fra den anden virksomhed. Vi laver ikke hverken følgeseddel eller faktura til anden
virksomhed.
Foto af forhold optaget


